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1. MapInfo Pro Kurulumu 

MapInfo Pro kurulum klasöründe setup 
dosyasına sağ tıklayıp yönetici olarak çalıştırınız.  

 

 Program kurulumunu başlattıktan sonra aşağı açılır listeden dil seçeneklerini kullanarak 
kurulum dilini seçiniz. 

 Tamam butonuna tıklayınız. 

 

Not: Bu doküman için kurulum dili Türkçe seçilmiştir. 

Ekrana gelen diyalogda programın gereksinim duyduğu yardımcı programlar görüntülenir. 

Yükle butonuna tıklayınız ve yardımcı programların kurulumunu başlatınız. 
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Not: Bu pencerede yer alan programlar bilgisayarda kurulu olan programlara göre farklılık 

göstermektedir. Kurulum sırasında yapılan güncellemelerden dolayı bilgisayarınız yeniden 

başlatılabilir. 

Yardımcı programların kurulumu tamamlandıktan sonra otomatik olarak MapInfo Pro 

kurulumuna geçilir.  

 Ekrana gelen pencerede İleri butonuna tıklayarak devam ediniz. 

 

 Açılan sözleşme penceresinden onay kutusunu işaretleyiniz ve İleri butonuna tıklayınız. 

 

 “MapInfo Pro – Lisanslı veya Deneme Sürümü” kutucuğunu işaretleyiniz. 

 Kullanıcı Adı kısmına ad-soyad bilgilerinizi, Kuruluş kısmına ise kurum adını yazınız.  

 Gerekli bilgileri girerek İleri butonuna tıklayınız 
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 Kurulum seçeneğinin sunulduğu bu pencerede Normal seçeneği işaretli bırakınız ve İleri 
butonuna tıklayınız. 

 

 İleri butonu ile devam ediniz. 
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 Gerekli adımlar geçildikten sonra Yükle butonuna tıklayınız.  

 

Yükle butonuna tıklandıktan sonra kurulum başlayacaktır. 

 Aşağıdaki pencere ekrana geldiğinde Hayır seçeneğine tıklayınız. 
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 Kurulum tamamlandıktan sonra açılan pencerede Son butonuna tıklayınız. 

 

2. MapInfo Pro 30 Günlük Ücretsiz Lisans Aktivasyonu 

MapInfo Pro programının deneme sürümünü kullanabilmek için programı masaüstünden veya 
başlat menüsünden çalıştırınız.  

 Ekrana gelen diyalogdan Continue butonuna tıklayınız. 
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Pitney Bowes Software Activation penceresinde kaç gün kullanım hakkınızın kaldığı 
belirtilmektedir.  

 

 Tamam butonuna tıklayınız ve programın açılmasını bekleyiniz. 
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